
EVOLUCIÓ DE L’ATUR REGISTRAT. COMARCA DEL GARRAF. ANY 2018-2019 

 

ANY 2018-2019 SETEMBRE OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE GENER 

Nombre d’aturats 7.834 8.152 8.503 8.414 8.537 

TAXA D’ATUR (%) 11,80 12,32 12,78 12,66 12,99 

* NOTA: taxes d’atur calculades d’acord amb el nou mètode de càlcul de la taxa d’atur registral del Departament d’Empresa i Ocupació (DEMO). 

 HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA 

CANYELLES 10 5 10 16 32 44 29 41 32 49 113 155 

CUBELLES 28 32 44 76 83 147 111 147 90 138 356 540 

OLIVELLA 2 6 16 19 21 31 28 35 20 32 87 123 

SANT PERE DE RIBES 77 62 130 169 170 275 221 288 204 333 802 1.127 

SITGES 41 33 78 60 112 136 144 161 149 205 524 595 

VILANOVA I LA GELTRÚ 141 127 281 362 375 534 459 592 499 745 1.755 2.360 

TOTAL COMARCA 299 265 559 702 793 1.167 992 1.264 994 1.502 3.637 4.900 
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ATUR REGISTRAT PER NIVELL ACADÈMIC I PER ACTIVITAT ECONÒMCIA  

GARRAF 
SENSE 

ESTUDIS 

ESTUDIS 

PRIMARIS 

INCOM. 

ESTUDIS 

PRIMARIS 

COM. 

PROGR. 

FORM. 

PROF. 

EDUCACIÓ  

GENERAL 

TEC. I PROF. 

SUP. 

UNIV. 1r 

CICLE 

UNIV. 2n i 3r 

CICLE 

ALTRES 

ESTUDIS 

POST-SEC 

TOTAL 

CANYELLES - 4 21 41 173 17 2 10 - 268 

CUBELLES 3 32 84 106 527 74 18 50 2 896 

OLIVELLA 1 5 17 27 120 23 5 11 1 210 

SANT PERE DE RIBES 18 105 212 156 1.190 105 40 102 1 1.929 

SITGES 1 33 103 80 635 79 45 139 4 1.119 

VILANOVA I LA GELTRÚ 33 252 484 317 2.475 238 76 240 - 4.115 

TOTAL COMARCA 56 431 921 727 5.120 536 186 552 8 8.537 

GARRAF AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS 
SENSE OCUAPCIÓ  

ANTERIOR 
TOTAL 

CANYELLES 3 22 28 206 9 268 

CUBELLES 4 71 70 712 39 896 

OLIVELLA 5 23 15 159 8 210 

SANT PERE DE RIBES 41 158 180 1.453 97 1.929 

SITGES 1 72 53 965 28 1.119 

VILANOVA I LA GELTRÚ 64 388 368 3.060 235 4.115 

TOTAL COMARCA 118 734 714 6.555 416 8.537 



 

NOMBRE DE COMPTES DE COTITZACIÓ I TREBALLADORS AFILIATS  

A LA COMARCA DE L’GARRAF (4T 2018) 

GARRAF 
COMPTES DE 

COTITZACIÓ 

TREBALLADORS 

AFILIATS 

GRANDÀRIA 

MITJANA 

CANYELLES 74 388 5,2 

CUBELLES 286 1.198 4,19 

OLIVELLA 44 205 4,66 

SANT PERE DE RIBES 640 4.761 7,44 

SITGES 1.129 5.629 4,99 

VILANOVA I LA GELTRÚ 1.880 12.903 6,86 

TOTAL COMARCA 4.053 25.084 6,19 

GARRAF AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS TOTAL 

CANYELLES - 141 36 211 388 

CUBELLES 2 112 104 980 1.198 

OLIVELLA - 1 23 181 205 

SANT PERE DE RIBES 4 426 366 3.965 4.761 

SITGES 6 154 340 5.129 5.629 

VILANOVA I LA GELTRÚ 5 2.760 817 9.321 12.903 

TOTAL COMARCA 17 3.594 1.686 19.787 25.084 
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NOMBRE TREBALLADORS AFILIATS PER SECTORS ECONÒMICS 

 (4T 2018) 


